2023年６月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ー ・ エ ヌ

代表者名 代表取締役社長執行役員 田 鎖  郁 夫

（コード番号：7057 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理部門長 藤   幸 平

                            （TEL 050-1780-0250）

執行役員の選任に関するお知らせ

 当社は、2023 年６月 24 日開催の取締役会において、新任執行役員１名を含む執行役員の選任

を下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

 なお、就任予定日は 2023年６月 26日であります。

記

１. 執行役員（2023年６月 26日付）

氏名 区分 役職名

田鎖 郁夫 再任 代表取締役社長執行役員

藤井 義久 再任 専務取締役専務執行役員耐震構法部門長

福田 浩史 再任 取締役執行役員特建事業部長

藤  幸平 再任 取締役執行役員管理部門長

松延 隆行 再任 執行役員 CN事業部長

中川 勝人 再任 執行役員重木事業部長

木津 正裕 再任 執行役員 BC事業部長

藤代  東 再任 執行役員技術開発部門長

今吉 義隆 再任 執行役員 BIM事業担当

前田 哲史 新任 執行役員環境設計部長

２. 新任執行役員の氏名及び経歴

氏名（生年月日） 経歴

前田 哲史

（1972年５月 27日生）

1996年４月 株式会社一条工務店 入社

2010年 10月 Ichijo Australia Pty. Ltd. 代表取締役社長 就任

2020年４月 当社 入社

2021年４月 当社 環境設計部長 就任（現任）

３. 新任執行役員の選任理由

前田哲史は、2020年４月に当社に入社し、翌年４月に環境設計部長に就任して以来、省エネ

ルギー計算サービス事業を推進してまいりました。

当社グループでは 2017年から省エネルギー計算サービスを開始しておりますが、2025年の

建築基準法改正により、従来の基準より高度な省エネルギー性能基準を確保することが義務化

されることで、社会の関心がさらに高まることが予想されます。今後の成長事業と位置づける

環境設計分野において、省エネルギー計算サービスの拡大に向けた体制を強化するため新任執

行役員として選任するものであります。

以 上